
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234732

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 05:48:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de equipamento tipo trator agrícola no município de Lucélia
Resumo:
Aquisição de equipamento tipo trator agrícola no município de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2023 00:00:00 Edital PE 01/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e3cbfb5011f8552941b94b5d5fb7e6.pdf

